
UCHWAŁA NR XLIII/344/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2  
im. Bohaterów Westerplatte w Paczkowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 2 im. Bohaterów 

Westerplatte w Paczkowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875) i art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz.60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 59 i 949) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Paczkowie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 45, 48-370 Paczków, stała się 
ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Paczkowie z siedzibą przy ul. 
Wojska Polskiego 45, 48-370 Paczków.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Paczkowie obejmuje ulice 
miasta Paczków: Akacjowa, Bolesława Chrobrego, Jagiellońska, Jana III Sobieskiego, Jana Kochanowskiego, Jana 
Pawła II, Klonowa, Kopernika, Kwiatowa, Marii Konopnickiej, Mickiewicza, Miodowa, Cypriana Kamila 
Norwida, Ogrodowa, Osiedle Fryderyka Chopina, Polna, Poniatowskiego, Bolesława Prusa, Radosna, Różana, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Widokowa, Wiśniowa, Władysława Reymonta, Wojska Polskiego, 
Stanisława Wyspiańskiego, Żeromskiego.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bohaterów 
Westerplatte w Paczkowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E88DB363-279C-46A3-BE84-1A128950C20C. Podpisany Strona 1




